

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ÚT a kanalizace bazénová hala ZŠ Havlíčkova ul., Kraslice

Objekt:

## 10 - Stavební část, UT, ZTI

KSO:

Místo: Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice

Uch.azeč:

PROCHÁZKA a VOGT SPOL. S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASLICE

Projektant:

Stejskal Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

45351821

DIČ:

CZ45151821

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**444 266,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 266,01	21,00%	93 295,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**537 561,87**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ÚT a kanalizace bazénová hala ZŠ Havlíčkova ul., Kraslice

Objekt:

**10 - Stavební část, UT, ZTI**

Místo: Kraslice

Datum: 11. 7. 2018

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Stejskal Pavel

Uchazeč: PROCHÁZKA a VOGT SPOL.S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASLICE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**444 266,01**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 314,69**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

349,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 060,00

997 - Přesun sutě

4 793,02

998 - Přesun hmot

111,75

### PSV - Práce a dodávky PSV

**434 225,42**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 384,00

713 - Izolace tepelné

24 775,79

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

68 903,71

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

48 837,44

734 - Ústřední vytápění - armatury

11 025,10

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

128 087,98

766 - Konstrukce truhlářské

560,00

767 - Konstrukce zámečnické

127 862,00

771 - Podlahy z dlaždic

12 410,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 379,00

### OST - Ostatní

**1 725,90**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 725,90



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ÚT a kanalizace bazénová hala ZŠ Havlíčkova ul., Kraslice

Objekt:

## 10 - Stavební část, UT, ZTI

Místo: Kraslice

Datum: 11. 7. 2018

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Stejskal Pavel

Uchazeč: PROCHÁZKA a VOGT SPOL.S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASLICE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**444 266,01**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 314,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 349,92

1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,108	3 240,00	349,92	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV 0,3\*0,3\*0,1\*12 "doplnění betonu kolem nových vpustí 0,108

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 060,00

2	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	12,000	255,00	3 060,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 4 793,02

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,955	411,00	1 214,51	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,595	35,00	930,83	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV 2,955\*9 'Přepočtené koeficientem množství 26,595

5	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	2,955	896,00	2 647,68	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot 111,75

6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,244	458,00	111,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 434 225,42

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou	m2	12,000	532,00	6 384,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		12 "provedení dle PD		12,000			
<b>D 713</b>			<b>Izolace tepelné</b>				<b>24 775,79</b>	
8	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	142,600	65,00	9 269,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6+12+34+6+21,2+63,4		142,600			
9	M	28377096	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 15 x 20 mm	m	66,570	33,00	2 196,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		63,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		66,570			
10	M	28377106	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 18 x 20 mm	m	22,260	44,00	979,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		21,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,260			
11	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 22 x 20 mm	m	6,300	54,30	342,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
12	M	28377048	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 28 x 20 mm	m	35,700	68,00	2 427,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,700			
13	M	28377055	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 35 x 20 mm	m	12,600	79,00	995,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
14	M	28377062	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 45 x 20 mm	m	6,300	86,50	544,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
15	M	283-Al	Al folie	m2	30,000	148,00	4 440,00	R-pol.
16	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,100	3 255,00	3 580,50	CS ÚRS 2018 01
<b>D 721</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>68 903,71</b>	
17	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	61,500	22,60	1 389,90	CS ÚRS 2018 01
18	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 100	m	61,500	789,00	48 523,50	CS ÚRS 2018 01
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	12,000	83,00	996,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	12,000	125,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	12,000	796,00	9 552,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	61,500	16,00	984,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,477	269,00	128,31	CS ÚRS 2018 01
24	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,100	5 300,00	5 830,00	CS ÚRS 2018 01
<b>D 733</b>			<b>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>				<b>48 837,44</b>	
25	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	63,400	22,00	1 394,80	CS ÚRS 2018 01
26	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	73,200	45,00	3 294,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		21,2+6+34+12		73,200			
27	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	6,000	58,00	348,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	63,400	186,00	11 792,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	21,200	196,00	4 155,20	CS ÚRS 2018 01
30	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	6,000	213,36	1 280,16	CS ÚRS 2018 01
31	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	34,000	258,48	8 788,32	CS ÚRS 2018 01
32	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	12,000	596,00	7 152,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	6,000	874,33	5 245,98	CS ÚRS 2018 01
34	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	136,600	12,00	1 639,20	CS ÚRS 2018 01
VV		12+34+6+21,2+63,4			136,600			
35	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	6,000	16,30	97,80	CS ÚRS 2018 01
36	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,330	356,00	117,48	CS ÚRS 2018 01
37	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1,100	3 211,00	3 532,10	CS ÚRS 2018 01

**D 734 Ústřední vytápění - armatury 11 025,10**

38	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	13,000	241,00	3 133,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	13,000	236,00	3 068,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	189,00	378,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	241,00	482,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	1,100	3 211,00	3 532,10	CS ÚRS 2018 01

**D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 128 087,98**

44	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	66,300	135,00	8 950,50	CS ÚRS 2018 01
VV		0,255*20*13			66,300			
45	K	735152700PLAN	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1400mm výkon 4659 W	kus	10,000	8 254,00	82 540,00	R-pol.
46	K	735152710PLAN	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1600mm	kus	3,000	8 564,00	25 692,00	R-pol.
47	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1500 mm	kus	10,000	321,00	3 210,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,578	269,00	424,48	CS ÚRS 2018 01
49	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1,100	6 610,00	7 271,00	CS ÚRS 2018 01

**D 766 Konstrukce truhlářské 560,00**

50	K	766-01	Demontáž dřevěných krytů radiátorů	kus	10,000	56,00	560,00	R-pol.
----	---	--------	------------------------------------	-----	--------	-------	--------	--------

**D 767 Konstrukce zámečnické 127 862,00**

51	K	767-01	Montáž krytů radiátorů - provedení dle PD	kus	13,000	701,00	9 113,00	R-pol.
52	M	553-01	Dodávka krytů radiátoru zinkovaný 2860x1120 - viz PD	kus	13,000	9 000,00	117 000,00	R-pol.
53	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,100	1 590,00	1 749,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>12 410,40</b>
54	K	771574121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2	m2	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
VV		12 "položení a spárování dlažby dle PD			12,000			
55	M	59761400	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 85 do 100 ks/m2	m2	13,200	469,00	6 190,80	CS ÚRS 2018 01
VV		12 "10x10 R10/B			12,000			
VV		12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			13,200			
56	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	12,000	22,00	264,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,100	1 596,00	1 755,60	CS ÚRS 2018 01
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>5 379,00</b>
58	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	11,000	38,00	418,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	11,000	44,00	484,00	CS ÚRS 2018 01
VV		11 "výdech VZT			11,000			
60	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,000	89,00	979,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,000	159,00	1 749,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,000	159,00	1 749,00	CS ÚRS 2018 01
<b>D OST</b>			<b>Ostatní</b>					<b>1 725,90</b>
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>1 725,90</b>
63	K	999-VRN	Vedlejší náklady	%	1,100	1 569,00	1 725,90	R-pol.